2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.02.2016
	г. Заозерный
	№ 93-п

О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского района от 17.10.2013 № 602-п «Об утверждении муниципальной программы Рыбинского района «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Рыбинского района от 15.08.2013 № 457-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Рыбинского района, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 17.10.2013 № 602-п «Об утверждении муниципальной программы Рыбинского района «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности» следующие изменения:
строку «Разработка схем водоснабжения и водоотведения поселений Рыбинского района»  приложения № 1 к муниципальной программе «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности»  изложить в следующей редакции:
«Субсидии бюджетам поселений Рыбинского района на разработку схем водоснабжения и водоотведения поселений района»;
строку «Разработка схем водоснабжения и водоотведения поселений Рыбинского района» приложения № 2 к муниципальной программе «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности»  изложить в следующей редакции:
«Субсидии бюджетам поселений Рыбинского района на разработку схем водоснабжения и водоотведения поселений района»;
строку «Разработка схем водоснабжения и водоотведения поселений Рыбинского района»  приложения № 1 к подпрограмме «Чистая вода Рыбинского района»  изложить в следующей редакции:

 «Субсидии бюджетам поселений Рыбинского района на разработку схем водоснабжения и водоотведения поселений района».
         2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».
	Глава района
	А.Н. Мишин